Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições

que lhe são designadas por lei, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal

de Saúde, nos termos do contido no processo protocolado sob nº 0770170/2014

CONVOCA

Nome dos candidatos Unidade de Saúde Class

Luciane Cavalie Gonçalves Lubomir A. Urban 7º

 Candidato aprovado no Teste Seletivo nº 003/2011,  para o emprego público de

Agente Comunitário de Saúde, a comparecer  até o dia  01/06/2014 (01 DE JUNHO DE

2014), das 12h00min às 17h30min, no Departamento de Recursos Humanos, da

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, sito à Avenida Visconde de

Taunay, 950 – 1º andar, Bairro da Ronda, para confirmar a aceitação das vaga.

 O não comparecimento no prazo estipulado caracterizará desistência, perdendo a

candidata os direitos adquiridos em virtude de sua aprovação no referido teste seletivo.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 22 de maio de 2014.

Endrigo Fabiano Ribeiro

Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos